尼崎市公営企業管理者職務代理者 あて

改・浄・新・雑 　　．　　．　　 　　．　　．
□　合　格
□　不合格

施　工　業　者

住　所

氏　名

□　合　格
□　不合格

令和 月年

□　合　格
□　不合格

　　．　　．　　改・浄・新・雑 　　．　　．
□　合　格
□　不合格

　　．　　．

　　．　　．

□　合　格
□　不合格

改・浄・新・雑

改・浄・新・雑

改・浄・新・雑

改・浄・新・雑

　　．　　．

　　．　　．

　　．　　．

　　．　　．

改・浄・新・雑

改・浄・新・雑

　　．　　．

　　．　　．　　 　　．　　．

改・浄・新・雑 　　．　　．　　 　　．　　．

改・浄・新・雑

　　．　　．　　 　　．　　．

　　．　　．

改・浄・新・雑

　　．　　．

令　和
検査の結果、下記のとおり認定します。

課長

・ ・

係長 係 係

合格・不合格 摘　　要

排水設備工事しゅん功届兼しゅん功検査依頼書

日

受付

太枠内は記入しないでください。
注　工事内容欄は該当するもの（改：くみ取り式便所からの改造　浄：浄化槽式便所からの改造　新：新設　雑；その他の工事）を○で囲んでください。

電　話：

申　　請　　者　　住　　所 施　　設　　場　　所 氏　　名 工事内容 しゅん功年月日 検査実施年月日

□　合　格
□　不合格

□　合　格
□　不合格

□　合　格
□　不合格

□　合　格
□　不合格

□　合　格
□　不合格

　　．　　．　　 　　．　　．
□　合　格
□　不合格

　　．　　．

・ ・

1 階

尼崎市公営企業管理者職務代理者 あて

施工者住所

申請者住所

氏名

2

3

　図面記号 　附近見取図

・ ・

水道使用者番号

完成年月日 給水番号

使用者

個

個

検査員号第・ ・

施工場所

階

大便器
兼用便器
洋風便器
小便器
洗面器
手洗器
風呂場
炊事場
接続ます
中間ます
防臭ます
小口径中間ます
小口径合流ます
小口径防臭ます
雨水ます
排水・給水管
洗濯場
足洗場
目皿
掃除口

受付年月日　・　番号 検査年月日

工事しゅん功図（平面図は詳しくていねいに、縮尺は原則として1/100とすること。）

※注　１．管種、管径、管渠の位置・延長、ますの位置、公共下水道との接続箇所、便所の位置、家屋の間取り、隣接家屋との

　　　　　　土地境界等を明示すること。

　　　２．使用する材料の材質及び規格を表示すること。

階

階

便　器　数

責任技術者

※新設は赤、既設は黒で表示のこと。

　上記のとおり排水設備工事を施工し、しゅん功確認しましたの
でお届けします。

令和 年

排　水　設　備　台　帳

月 日

氏名

合流 分流

新設・改造
くみ取

住宅地図 部

浄化槽
(請・現・貸)

計

個

個

個

-P -

N